проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   2023 г.                         г. Ипатово                                            №

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г. № 324

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г. № 324 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2021 г. № 1950).

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Л.С.Дугинец.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Л.С.Дугинец

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Т.А.Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                  Ж.Н.Кудлай

Проект постановления подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько
Рассылка:
Дело													1
Отдел правового и кадрового обеспечения						1
Отдел капитального строительства, архитектуры и градостроительства		3
Отдел по связям с общественностью, автоматизации и
информационных технологий (на сайт)							1
В регистр												1
На сайт (независимая экспертиза)								1
В библиотеку											1
Прокуратура (проект)										1
Консультант Плюс										1
Регистр (Холин С.П.)										1

Утверждены
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от        2023 г. №

Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г. № 324

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,:
1. В разделе I. «Общие положения»:
1) часть 2 подпункта 1.2.1. пункта 1.2. признать утратившим силу;
2) часть 2 подпункта 1.2.2. пункта 1.2. признать утратившим силу;